
 
 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

B A S H K I A    P O L I Ç A N 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.______Prot                                                                               Poliçan , me  06.10.2023 

Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data 06.10.2023] 

Drejtuar: [“SHAGA.” SH.P.K. me NUIS  J96822229J    , ADRESE Tirane Tirane Rruga 

Hamdi Pepa, ish Parku i Industrise] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR E THJESHTUAR  ME MJETE ELEKTRONIKE 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref 79071-09-06-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: BLERJE  PAJISJE  MOBILERIE  PER SHKOLLEN 

MUHAMET KONDI POLICAN me kohezgjatje  30 ditë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [02.10.2023] [Numri 

82]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  
 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1                  "M. LEZHA"                                                                      NUIS J76504013C 

          Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera  1 514 500(nje milion e peseqind e katermbedhjete mije e peseqind) leke  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 

2“RO-AL” sh.p.k.,                                                                                     NUIS J61811001M; 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

Vlera  1 877 600( nje milion e teteqind e shtatedhjete e shtate mije e gjashteqind)leke 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.          “BOLT” sh.p.k.,                                                                             NUIS K91517011V; 

             Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it   

Vlera    2 035 900(dy milion e tridhjete e pese mije e nenteqind) leke 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.  “BUNA” sh.p.k.,                                                                                    NUIS J61826501C; 

     Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it   

Vlera  ________(NUK KA DOKUMENTACION TE NGARKUAR NE SPE) 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. “ERALDI” sh.p.k,                                                                                   NUIS J74517205P 

    Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

Vlera  1 319 100(nje milion e treqind e nentembedhjete mije  e njeqind)lek 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. “ERZENI/SHA” sh.p.k,                                                                           NUIS J66902027T; 

     Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-it  

Vlera  _____OE nuk ka ngarkuar në sistem Formularin e Ofertës Ekonomike 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

7. “ Ilir Kaso” sh.p.k,                                                                                 NUIS L62420034C; 

     Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it   

Vlera  1 840 221 ( nje milion e teteqind e dyzete mije e dyqind e njezete e nje) leke 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8.     “KLAME” sh.p.k,                                                                                 NUIS K21518003F; 



    Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

Vlera   1 358 700 (nje milion e treqind e pesedhjete e tete mije e shtateqind) leke 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

9. “Selvije Abasllari” sh.p.k                                                                       NUIS L64704601S; 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-it   

Vlera  1 864 000(nje milion e teteqind e gjashtedhjete e kater mije) lek 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

10.“ SHAGA.” sh.p.k                                                                              NUIS J96822229J 

   Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

  

Vlera  1 634 900( nje milion e gjashteqind e tridhjete e kater mije e nenteqind) lek 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1"M. LEZHA"                                                                      NUIS J76504013C 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it        

 arsyet e mëposhtme:  

 operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetimin e xhiros vjetore per vitet financiare 2020, 

2021, 2022  

 

2. “BUNA” sh.p.k.,                                                             NUIS J61826501C; 

 Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it                

     arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar në sistem Formularin e Oferës Ekonomike 

*  *  * 

3. ERALDI” sh.p.k,                                                            NUIS J74517205P 

 Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it                

     arsyet e mëposhtme:  

 Autoritetet kontraktore pas vleresimt te ofertave konstatoje  se vlera e ofertuar ne shumen 

1 319 100( nje milion e treqind e nentembedhjete mije e njeqind leke) pa tvsh është 

anomalisht e ulët. Pasi operatorit ekonomik  i eshte kerkuar te jap shpjegime të çmimit ose 



kostove të propozuara në ofertë, në përputhje me nenin 93 të LPP-së  OE “ERALDI” SHPK 

nuk ka paraqitur shpjegimet e kerkuara.Per kete arsye oferta u  refuzua. 

 

4. “ERZENI/SHA” sh.p.k,                                                                       NUIS J66902027T; 

     Emri i plotë i shoqërisë                                               Numri i NIPT-it  

     arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar ne sistem Formularin e Ofertes Ekonomike 

 

 

5. “ Ilir Kaso” sh.p.k,                                                                               NUIS L62420034C; 

    Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme:  

 Operatori ekonomik nuk ka  paraqitur dëshmi për realizimin me sukses të një ose disa 

kontratave të mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e 

shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël se 20%  të vlerës së 

përllogaritur fondit limit që prokurohet 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur  katalogë / broshura / foto ilustruese / cdo lloj 

dokumentacioni tjetër teknik, për paisjet e kërkuara duke shënuar në mënyrë të qartë dhe 

të dallueshme secilin nga paisjet e ofruara , si dhe nuk ka  paraqitur mostra në ditën dhe 

orën e hapjes së ofertave pranë Autoritetit Kontraktor  

  Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ISO Nr 45001-2018 DHE ISO Nr14001-2015 

 

6. “KLAME” sh.p.k,                                                                     NUIS K21518003F; 

     Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme:  

 Operatori ekonomik nuk ka  paraqitur dëshmi për realizimin me sukses të një ose disa 

kontratave të mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e 

shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël se 20%  të vlerës së 

përllogaritur fondit limit që prokurohet 

 

7.“Selvije Abasllari” sh.p.k                                                                       NUIS L64704601S; 

        Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme:  

 Për mjetet që shënohen në regjistra publikë nuk ka paraqitur  certifikaten e kontrollit 

teknik ,siguracionin e mjetit (te vlefshme),  çertifikatë për transport mallrash për 



nevojat e veta , foto si dhe nuk eshte plotesuar pika e disponueshmerise se mjeteve 

te formulari nr 8 i vetedeklarimit. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ISO Nr 45001-2018 

 Për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik nuk 

ka  paraqitur vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të 

kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SHAGA.” SH.P.K. me NUIS  

J96822229J    , ADRESE Tirane Tirane Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i Industrise], se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej Vlera  1 634 900( nje milion e gjashteqind e tridhjete e kater mije e 

nenteqind) lek  pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Polican , lagjia Qender, kati 2] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [1.877.600  nje milion e teteqind e shtatedhjete e shtate mije e gjashteqind leke pa tvsh], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR] 

ADRIATIK  ZOTKAJ  

 

 


